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Verein: Arbon-Roggwil Talischiitzen

Rangliste OVM 2020

Kreis: 6

Wettkampf: SVWS

Rang

Name

Vorname

Jahr-
gang

Aktiv-
Mitglied

Resultat

KK

Mannschaften

Gesamtpunktzahl

Meierhofer

Daniel

64

X

193

Total Mannschaft
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0
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Total Mannschaft

32

0

* = Mannschaft wird nicht rangiert!
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Verein: Bischofszell Sportschitzen

Rangliste OVM 2020

Kreis: 6

Wettkampf: SVWS

Rang

Name

Vorname

Jahr-
gang

Aktiv-
Mitglied

Resultat

KK

Mannschaften
Gesamtpunktzahl

Kagi

Daniel

74

X

194

Frei

Roman

79

191

Frei

Hans

46

191

Leibundgut

Daniel

71

189

Halter

Jakob

63

185

Bischof

Bernhard

49

183

Burch

Blasius

48

182

Total Mannschaft
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Werner
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Rangliste OVM 2020

Verein: Egnach Sportschiitzen Kreis: 6 Wettkampf: SVWS
Jahr- |Aktiv- Mannschaften
Rang|Name Vorname gang [Mitglied | Resultat | KK [Gesamtpunktzahl
1{Hug Beat 67 X 193 X
2|Erzinger Joel 95 X 192 X
3[Zihimann Anton 62 X 192 X
4{Schmid Jana 94 X 186 X
5[Staheli Ernst 44 X 185 X
6|Steiner Hans 52 X 184 X
7|Straub Emil 48 X 184 X |Total Mannschaft
8|Menzi Andy 73 X 182 X 1'498
9[Lebherz Hans-Jirgen 49 X 180 X
10
11
12
13
14
15 Total Mannschaft
16 180
17
18
19
20
21
22
23 Total Mannschaft
24 0
25
26
27
28
29
30
31 Total Mannschaft
32 0

* = Mannschaft wird nicht rangiert!
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Rangliste OVM 2020

Verein: Gossau Sportschitzen Kreis: 6 Wettkampf: SVWS
Jahr- |Aktiv- Mannschaften
Rang|Name Vorname gang [Mitglied | Resultat | KK [Gesamtpunktzahl
1|Strassle Christoph 83 X 199 X
2|Bernhardsgrutter lvo 61 X 198 X
3[Gsell Nathalie 68 X 197 X
4|Alther Christian 97 X 195 X
5|Brihwiler Myriam 01 X 193 X
6|Zuberbthler Remo 02 X 193 X
7[Bbhninger Fabian 01 X 190 X |Total Mannschaft
8|Buob Janis 01 X 187 X 1'552
9[Gsell Marc 00 X 186 X
10|Gadola Pius 42 X 177 X
11
12
13
14
15 Total Mannschaft
16 363
17
18
19
20
21
22
23 Total Mannschaft
24 0
25
26
27
28
29
30
31 Total Mannschaft
32 0

* = Mannschaft wird nicht rangiert!
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Verein: Halden Sportschitzen

Rangliste OVM 2020

Kreis: 6

Wettkampf: SVWS

Rang

Name

Vorname

Jahr-
gang

Aktiv-
Mitglied

Resultat

KK

Mannschaften

Gesamtpunktzahl

Raguth

Hannes

68

X

189

Kubli

Martin

70

188

Naef

Silvan

54

188

Kubli

Kevin

03

X
X
X

174

X X IX X

Total Mannschaft

739
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Total Mannschaft

16

0

17
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Total Mannschaft

24

0
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29

30

31

Total Mannschaft

32

0

* = Mannschaft wird nicht rangiert!
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Rangliste OVM 2020

Verein: Hatswil Sportschiitzen Kreis: 6 Wettkampf: SVWS
Jahr- |Aktiv- Mannschaften
Rang|Name Vorname gang [Mitglied | Resultat | KK [Gesamtpunktzahl
1|Zihimann Patrick 87 X 197 X
2|Frei Roman 61 X 192 X
3[Staheli Christian 68 X 192 X
4{Zihimann Urs 55 X 192 X
5|Meyer Rolf 68 X 189 X
6|Vollenweider Josef 55 X 187 X
7[Muralt Robert 55 X 186 X |Total Mannschaft
8|Koller Jirg 45 X 183 X 1'518
9[Scherrer René 58 X 183 X
10
11
12
13
14
15 Total Mannschaft
16 183
17
18
19
20
21
22
23 Total Mannschaft
24 0
25
26
27
28
29
30
31 Total Mannschaft
32 0

* = Mannschaft wird nicht rangiert!
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Rangliste OVM 2020

Verein: Sitterdorf Sportschitzen Kreis: 6 Wettkampf: SVWS
Jahr- |Aktiv- Mannschaften
Rang|Name Vorname gang [Mitglied | Resultat | KK [Gesamtpunktzahl
1|Bartholdi Sara 01 X 198 X
2|Graf Andreas 53 X 197 X
3|Wagner Albert 63 X 196 X
4|Beck Diego 94 X 195 X
5[Schmitz Marina 94 X 194 X
6[Wagner Markus 65 X 194 X
7[Meyer Christian 99 X 192 X |Total Mannschaft
8[Germann Jannik 03 X 191 X 1'557
9(Beck Urs 58 X 190 X
10|Schreiber Werner 63 X 190 X
11|Graf Michael 85 X 188 X
12|Méader Alex 05 X 187 X
13|Hitz Dominic 02 X 184 X
14|Lengwiler Tobias 03 X 183 X
15[(Schmitz Marc 92 X 182 X |Total Mannschaft
16|Beck Vanessa 96 X 178 - 1'482
17|Hostettler Natalie 04 X 178 X
18|Hitz Edwin 63 X 164 -
19
20
21
22
23 Total Mannschaft
24 342
25
26
27
28
29
30
31 Total Mannschaft
32 0

* = Mannschaft wird nicht rangiert!
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Rangliste OVM 2020

Mannschaftswertung Kreis: 6 Wettkampf: SVWS
Jahr- [Aktiv- Mannschaften
Rang|Name Vorname gang [Mitglied | Resultat | KK [Gesamtpunktzahl
Bartholdi Sara 01 X 198 X
Graf Andreas 53 X 197 | X N
Wagner Albert 63 X 196 X S
| |Beck Diego 94 X 195 | X g
Schmitz Marina 94 X 194 X )
Wagner Markus 65 X 194 X
Meyer Christian 99 X 192 X |Total Mannschaft
Germann Jannik 03 X 191 X 1'557
Strassle Christoph 83 X 199 X
Bernhardsgrutter lvo 61 X 198 X -
Gsell Nathalie 68 X 197 | X g
5 Alther Christian 97 X 195 X 8
Brihwiler Myriam 01 X 193 X
Zuberbuhler Remo 02 X 193 X
Bohninger Fabian 01 X 190 X [Total Mannschaft
Buob Janis 01 X 187 X 1'552
Zihimann Patrick 87 X 197 X
Frei Roman 61 X 192 X —
Stéheli Christian 68 X 192 | X =
3 [Zihimann Urs 55 X 192 | X g
Meyer Rolf 68 X 189 X
Vollenweider Josef 55 X 187 X
Muralt Robert 55 X 186 X |Total Mannschaft
Koller Jurg 45 X 183 X 1'518
Hug Beat 67 X 193 X
Erzinger Joel 95 X 192 X -
Zihlmann Anton 62 X 192 X &
4 [Schmid Jana 94 X 186 | X S
Staheli Ernst 44 X 185 X
Steiner Hans 52 X 184 X
Straub Emil 48 X 184 X |Total Mannschaft
Menzi Andy 73 X 182 X 1'498
Kagi Daniel 74 X 194 X _
Frei Roman 79 X 191 X ©
Frei Hans 46 X 191 | X 2z
5 Leibundgut Daniel 71 X 189 X 2—'0))
Halter Jakob 63 X 185 X I
Bischof Bernhard 49 X 183 X
Burch Blasius 48 X 182 X |Total Mannschaft
Hanggi Werner 47 X 182 X 1'497

Seite 8 von 11




E,

(&

1 @
N 2

x

Rangliste OVM 2020

Mannschaftswertung Kreis: 6 Wettkampf: SVWS
Jahr- [Aktiv- Mannschaften
Rang|Name Vorname gang [Mitglied | Resultat | KK [Gesamtpunktzahl
Beck Urs 58 X 190 X
Schreiber Werner 63 X 190 X -
Graf Michael 85 X 188 X S
6 |Mader Alex 05 X 187 | X Iz
Hitz Dominic 02 X 184 X )
Lengwiler Tobias 03 X 183 X
Schmitz Marc 92 X 182 X |Total Mannschaft
Beck Vanessa 96 X 178 - 1'482
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Rangliste OVM 2020

Einzelwertung Kreis: 6 Wettkampf: SVWS
Jahr-| Aktiv-

Rang|Name Vorname Verein gang | Mitglied | Resultat | KK
1|Strassle Christoph Gossau 83 X 199 X
2|Bartholdi Sara Sitterdorf 01 X 198 X
3|Bernhardsgrutter lvo Gossau 61 X 198 X
4|Graf Andreas Sitterdorf 53 X 197 X
5[Gsell Nathalie Gossau 68 X 197 X
6/Zihimann Patrick Hatswil 87 X 197 X
7[Wagner Albert Sitterdorf 63 X 196 X
8[Beck Diego Sitterdorf 94 X 195 X
9|Alther Christian Gossau 97 X 195 X

10|Wagner Markus Sitterdorf 65 X 194 X
11|Kagi Daniel Bischofszell 74 X 194 X
12|Schmitz Marina Sitterdorf 94 X 194 X
13|Bruhwiler Myriam Gossau 01 X 193 X
14| Zuberbuhler Remo Gossau 02 X 193 X
15|Meierhofer Daniel Arbon-Roggwil Tal 64 X 193 X
16[Hug Beat Egnach 67 X 193 X
17|Zihimann uUrs Hatswil 55 X 192 X
18|Frei Roman Hatswil 61 X 192 X
19(Zihlmann Anton Egnach 62 X 192 X
20|Staheli Christian Hatswil 68 X 192 X
21|Erzinger Joel Egnach 95 X 192 X
22|Meyer Christian Sitterdorf 99 X 192 X
23|Germann Jannik Sitterdorf 03 X 191 X
24|Frei Hans Bischofszell 46 X 191 X
25|Frei Roman Bischofszell 79 X 191 X
26|Bohninger Fabian Gossau 01 X 190 X
27|Beck urs Sitterdorf 58 X 190 X
28[Schreiber Werner Sitterdorf 63 X 190 X
29|Meyer Rolf Hatswil 68 X 189 X
30|Raguth Hannes Halden 68 X 189 X
31|Leibundgut Daniel Bischofszell 71 X 189 X
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Rangliste OVM 2020

Einzelwertung Kreis: 6 Wettkampf: SVWS
Jahr-| Aktiv-

Rang|Name Vorname Verein gang | Mitglied | Resultat | KK
32[Naef Silvan Halden 54 X 188 X
33[Kubli Martin Halden 70 X 188 X
34(Graf Michael Sitterdorf 85 X 188 X
35(Buob Janis Gossau 01 X 187 X
36({Mader Alex Sitterdorf 05 X 187 X
37(Vollenweider Josef Hatswil 55 X 187 X
38[Gsell Marc Gossau 00 X 186 X
39{Muralt Robert Hatswil 55 X 186 X
40|Schmid Jana Egnach 94 X 186 X
41|Staheli Ernst Egnach 44 X 185 X
42|Halter Jakob Bischofszell 63 X 185 X
43[Hitz Dominic Sitterdorf 02 X 184 X
44|Straub Emil Egnach 48 X 184 X
45|Steiner Hans Egnach 52 X 184 X
46|Lengwiler Tobias Sitterdorf 03 X 183 X
47|Koller Jurg Hatswil 45 X 183 X
48|Bischof Bernhard Bischofszell 49 X 183 X
49(Scherrer René Hatswil 58 X 183 X
50|Hanggi Werner Bischofszell 47 X 182 X
51{Burch Blasius Bischofszell 48 X 182 X
52|Menzi Andy Egnach 73 X 182 X
53|Schmitz Marc Sitterdorf 92 X 182 X
54|Lebherz Hans-Jurgen Egnach 49 X 180 X
55[Hostettler Natalie Sitterdorf 04 X 178 X
56(Beck Vanessa Sitterdorf 96 X 178 -
57[Gadola Pius Gossau 42 X 177 X
58|Kubli Kevin Halden 03 X 174 X
59|Hitz Edwin Sitterdorf 63 X 164 -
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