

Verein: Arbon-Roggwil Tälischützen Kreis: 6 Wettkampf: SVWS

			Jahr-	Aktiv-			Mannschaften
Rang	Name	Vorname		Mitglied	Resultat	KK	Gesamtpunktzahl
1	Meierhofer	Daniel	64	Х	193	Х	
2							
3							
4							
5							
6							
7							Total Mannschaft
8							193
9							
10							]
11							
12							
13							
14							
15							Total Mannschaft
16							0
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							Total Mannschaft
24							0
25							
26							
27							
28							
29							
30							
31							Total Mannschaft
32	* - Mannachaft wird nicht						0

<sup>\* =</sup> Mannschaft wird nicht rangiert!



Verein: Bischofszell Sportschützen Kreis: 6 Wettkampf: SVWS

	I loke Aletic						
Rang	Name	Vorname	Jahr-	Aktiv- Mitglied	Resultat	KK	Mannschaften Gesamtpunktzahl
							Созаптранкадан
	Kägi	Daniel	74	Х	194	Χ	
2	Frei	Roman	79	Х	191	Χ	
3	Frei	Hans	46	Х	191	Χ	
4	Leibundgut	Daniel	71	Х	189	Χ	
5	Halter	Jakob	63	Χ	185	Χ	
6	Bischof	Bernhard	49	Χ	183	Χ	
7	Burch	Blasius	48	Χ	182	Χ	Total Mannschaft
8	Hänggi	Werner	47	Χ	182	Χ	1'497
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							Total Mannschaft
16							0
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							Total Mannschaft
24							O O
25	i I		<u> </u>				
26							
27							
28							
29							
30							
31							Total Mannschaft
32							0



Verein: Egnach Sportschützen Kreis: 6 Wettkampf: SVWS

Rang	Name	Vorname		Aktiv- Mitglied	Resultat	KK	Mannschaften Gesamtpunktzahl
1	Hug	Beat	67	Х	193	Χ	
2	Erzinger	Joel	95	Х	192	Χ	
3	Zihlmann	Anton	62	Χ	192	Χ	
4	Schmid	Jana	94	Χ	186	Χ	
5	Stäheli	Ernst	44	Χ	185	Χ	
6	Steiner	Hans	52	Х	184	Χ	
7	Straub	Emil	48	Χ	184	Χ	Total Mannschaft
8	Menzi	Andy	73	Χ	182	Χ	1'498
9	Lebherz	Hans-Jürgen	49	Χ	180	Χ	
10							
11							
12							
13							
14							
15							Total Mannschaft
16							180
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							Total Mannschaft
24							0
25							
26							
27							
28							
29							
30							
31							Total Mannschaft
32							0

<sup>\* =</sup> Mannschaft wird nicht rangiert!



Verein: Gossau Sportschützen Kreis: 6 Wettkampf: SVWS

Rang	Name	Vorname		Aktiv- Mitglied	Resultat	KK	Mannschaften Gesamtpunktzahl
	Strässle	Christoph	83	Х	199	Х	
	Bernhardsgrütter	Ivo	61	X	198	X	
	Gsell	Nathalie	68	X	197	X	
	Alther	Christian	97	X	195	X	
	Brühwiler	Myriam	01	X	193	X	
	Zuberbühler	Remo	02	X	193	Х	
	Böhninger	Fabian	01	X	190	X	Total Mannschaft
	Buob	Janis	01	X	187	X	1'552
	Gsell	Marc	00	X	186	Х	1 002
	Gadola	Pius	42	X	177	X	
11	Cadola	1100			.,,		
12							
13							
14							
15							Total Mannschaft
16							363
17	1						
18							
19							
20							
21							
22							
23							Total Mannschaft
24							0
25	l						
26							
27							
28							
29							
30							
31							Total Mannschaft
32							0

<sup>\* =</sup> Mannschaft wird nicht rangiert!



Verein: Halden Sportschützen Kreis: 6 Wettkampf: SVWS

Rang	Name	Vorname		Aktiv- Mitglied	Resultat	KK	Mannschaften Gesamtpunktzahl
1	Raguth	Hannes	68	Х	189	Х	
	Kubli	Martin	70	Х	188	Χ	
3	Naef	Silvan	54	Χ	188	Χ	
4	Kubli	Kevin	03	Х	174	Χ	
5							
6							
7							Total Mannschaft
8							739
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							Total Mannschaft
16							0
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							Total Mannschaft
24							0
25							
26							
27							
28							
29							
30							
31							Total Mannschaft
32	* - Mannachaft wird nicht						0

<sup>\* =</sup> Mannschaft wird nicht rangiert!



Verein: Hatswil Sportschützen Kreis: 6 Wettkampf: SVWS

Rang	Name	Vorname		Aktiv- Mitglied	Resultat	KK	Mannschaften Gesamtpunktzahl
1	Zihlmann	Patrick	87	Х	197	Х	
2	Frei	Roman	61	Х	192	Χ	
3	Stäheli	Christian	68	Х	192	Χ	
4	Zihlmann	Urs	55	Х	192	Χ	
5	Meyer	Rolf	68	X	189	Χ	
6	Vollenweider	Josef	55	Х	187	Χ	
7	Muralt	Robert	55	Х	186	Χ	Total Mannschaft
8	Koller	Jürg	45	Χ	183	Χ	1'518
9	Scherrer	René	58	Х	183	Χ	
10							
11							
12							
13							
14							
15							Total Mannschaft
16							183
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							Total Mannschaft
24							0
25							
26							
27							
28							
29							
30							
31							Total Mannschaft
32							0

<sup>\* =</sup> Mannschaft wird nicht rangiert!



Verein: Sitterdorf Sportschützen Kreis: 6 Wettkampf: SVWS

Rang	Name	Vorname		Aktiv- Mitglied	Resultat	KK	Mannschaften Gesamtpunktzahl
	Bartholdi	Sara	01	Х	198	Х	
	Graf	Andreas	53	X	197	Х	
	Wagner	Albert	63	Х	196	Х	
	Beck	Diego	94	Х	195	Х	
5	Schmitz	Marina	94	Х	194	Χ	
6	Wagner	Markus	65	Х	194	Χ	
	Meyer	Christian	99	Х	192	Χ	Total Mannschaft
	Germann	Jannik	03	Х	191	Χ	1'557
9	Beck	Urs	58	Х	190	Χ	
	Schreiber	Werner	63	Х	190	Χ	
11	Graf	Michael	85	Х	188	Χ	
	Mäder	Alex	05	Х	187	Χ	
13	Hitz	Dominic	02	Х	184	Χ	
14	Lengwiler	Tobias	03	Х	183	Χ	
15	Schmitz	Marc	92	Х	182	Χ	Total Mannschaft
16	Beck	Vanessa	96	Χ	178	•	1'482
17	Hostettler	Natalie	04	Х	178	Χ	
18	Hitz	Edwin	63	Χ	164	ı	
19							
20							
21							
22							
23							Total Mannschaft
24							342
25							
26							
27							
28							
29							
30							
31							Total Mannschaft
32							0

<sup>\* =</sup> Mannschaft wird nicht rangiert!



Mannschaftswertung Kreis: 6 Wettkampf: SVWS

			Jahr-	Aktiv-			Mannschaften	
Rang	Name	Vorname	gang	Mitglied	Resultat	KK	Gesamtpunktzahl	
	Bartholdi	Sara	01	Х	198	Χ		
	Graf	Andreas	53	Х	197	Х	<u>-</u>	
	Wagner	Albert	63	Х	196	Х	Sitterdorf 1	
	Beck	Diego	94	Х	195	Х	erc	
1	Schmitz	Marina	94	Х	194	Х	Sit	
	Wagner	Markus	65	Х	194	Х	1	
	Meyer	Christian	99	Х	192	Х	Total Mannschaft	
	Germann	Jannik	03	Х	191	Х	1'557	
	Strässle	Christoph	83	Х	199	Х		
	Bernhardsgrütter	Ivo	61	Х	198	Х	_	
	Gsell	Nathalie	68	Х	197	Х	Saı	
	Alther	Christian	97	Х	195	Х	Gossau	
2	Brühwiler	Myriam	01	Х	193	Х		
	Zuberbühler	Remo	02	Х	193	Х	1	
	Böhninger	Fabian	01	Х	190	Х	Total Mannschaft	
	Buob	Janis	01	Х	187	Х	1'552	
	Zihlmann	Patrick	87	Х	197	Х		
	Frei	Roman	61	Х	192	Х	1 _	
	Stäheli	Christian	68	Х	192	Х	iw.	
	Zihlmann	Urs	55	Х	192	Х	Hatswil	
3	Meyer	Rolf	68	Х	189	Х	1 +	
	Vollenweider	Josef	55	Х	187	Х	1	
	Muralt	Robert	55	Х	186	Х	Total Mannschaft	
	Koller	Jürg	45	Х	183	X X X Total Mannsc	1'518	
	Hug	Beat	67	Х	193	Х		
	Erzinger	Joel	95	Х	192	Х	ا ر	
	Zihlmann	Anton	62	Х	192	Х	Egnach	
4	Schmid	Jana	94	Х	186	Х	.g	
4	Stäheli	Ernst	44	Х	185	Х	] "	
	Steiner	Hans	52	Х	184	Х		
	Straub	Emil	48	Х	184	Х	Total Mannschaft	
	Menzi	Andy	73	X	182	Χ	1'498	
	Kägi	Daniel	74	Х	194	Х		
	Frei	Roman	79	Х	191	Х	∏eZ	
	Frei	Hans	46	Х	191	Х	) Jęsi	
5	Leibundgut	Daniel	71	Х	189	Χ	Bischofszell	
'	Halter	Jakob	63	Х	185	Χ	Bis	
	Bischof	Bernhard	49	Х	183	Χ		
	Burch	Blasius	48	Х	182	Χ	Total Mannschaft	
	Hänggi	Werner	47	Х	182	Χ	1'497	

Seite 8 von 11



Mannschaftswertung Kreis: 6 Wettkampf: SVWS

Rang	Name	Vorname		Aktiv- Mitglied	Resultat		Mannschaften Gesamtpunktzahl
	Beck	Urs	58	Х	190	Χ	
	Schreiber	Werner	63	Χ	190	Х	f 2
	Graf	Michael	85	Χ	188	Х	Sitterdorf
6	Mäder	Alex	05	Χ	187	Χ	terc
"	Hitz	Dominic	02	Χ	184	Χ	Sit
	Lengwiler	Tobias	03	Χ	183	Χ	
	Schmitz	Marc	92	Χ	182	Χ	Total Mannschaft
	Beck	Vanessa	96	Χ	178	ı	1'482



**Einzelwertung** Kreis: 6 Wettkampf: SVWS

Rang	Name	Vorname	Verein	Jahr- gang	Aktiv- Mitglied	Resultat	KK
1	Strässle	Christoph	Gossau	83	Х	199	Х
2	Bartholdi	Sara	Sitterdorf	01	Х	198	Χ
3	Bernhardsgrütter	Ivo	Gossau	61	Х	198	Х
4	Graf	Andreas	Sitterdorf	53	Х	197	Χ
5	Gsell	Nathalie	Gossau	68	Х	197	Х
6	Zihlmann	Patrick	Hatswil	87	Х	197	Х
7	Wagner	Albert	Sitterdorf	63	Х	196	Х
8	Beck	Diego	Sitterdorf	94	Х	195	Х
9	Alther	Christian	Gossau	97	Χ	195	Χ
10	Wagner	Markus	Sitterdorf	65	Х	194	Χ
11	Kägi	Daniel	Bischofszell	74	Χ	194	Χ
12	Schmitz	Marina	Sitterdorf	94	Х	194	Х
13	Brühwiler	Myriam	Gossau	01	Х	193	Χ
14	Zuberbühler	Remo	Gossau	02	Х	193	Χ
15	Meierhofer	Daniel	Arbon-Roggwil Täl	64	Х	193	Χ
16	Hug	Beat	Egnach	67	Х	193	Х
17	Zihlmann	Urs	Hatswil	55	Х	192	Χ
18	Frei	Roman	Hatswil	61	Χ	192	Χ
19	Zihlmann	Anton	Egnach	62	Х	192	Χ
20	Stäheli	Christian	Hatswil	68	Х	192	Χ
21	Erzinger	Joel	Egnach	95	Х	192	Χ
22	Meyer	Christian	Sitterdorf	99	Х	192	Х
23	Germann	Jannik	Sitterdorf	03	Χ	191	Χ
24	Frei	Hans	Bischofszell	46	Х	191	Χ
25	Frei	Roman	Bischofszell	79	Х	191	Χ
26	Böhninger	Fabian	Gossau	01	Х	190	Х
27	Beck	Urs	Sitterdorf	58	Х	190	Χ
28	Schreiber	Werner	Sitterdorf	63	Х	190	Χ
29	Meyer	Rolf	Hatswil	68	Х	189	Χ
30	Raguth	Hannes	Halden	68	Х	189	Χ
31	Leibundgut	Daniel	Bischofszell	71	X	189	Χ



**Einzelwertung** Kreis: 6 Wettkampf: SVWS

						•	
Rang	Name	Vorname	Verein	Jahr- gang	Aktiv- Mitglied	Resultat	KK
32	Naef	Silvan	Halden	54	Х	188	Х
33	Kubli	Martin	Halden	70	Х	188	Х
34	Graf	Michael	Sitterdorf	85	Х	188	Х
35	Buob	Janis	Gossau	01	Х	187	Х
36	Mäder	Alex	Sitterdorf	05	Х	187	Х
37	Vollenweider	Josef	Hatswil	55	Х	187	Х
38	Gsell	Marc	Gossau	00	Х	186	Х
39	Muralt	Robert	Hatswil	55	Х	186	Х
40	Schmid	Jana	Egnach	94	Χ	186	Х
41	Stäheli	Ernst	Egnach	44	Х	185	Х
42	Halter	Jakob	Bischofszell	63	Х	185	Х
43	Hitz	Dominic	Sitterdorf	02	Х	184	Х
44	Straub	Emil	Egnach	48	Х	184	Х
45	Steiner	Hans	Egnach	52	Χ	184	Х
46	Lengwiler	Tobias	Sitterdorf	03	Х	183	Χ
47	Koller	Jürg	Hatswil	45	Χ	183	Х
48	Bischof	Bernhard	Bischofszell	49	Χ	183	Х
49	Scherrer	René	Hatswil	58	Х	183	Х
50	Hänggi	Werner	Bischofszell	47	Х	182	Х
51	Burch	Blasius	Bischofszell	48	Х	182	Х
52	Menzi	Andy	Egnach	73	Х	182	Х
53	Schmitz	Marc	Sitterdorf	92	X	182	Χ
54	Lebherz	Hans-Jürgen	Egnach	49	Χ	180	Х
55	Hostettler	Natalie	Sitterdorf	04	Х	178	Χ
56	Beck	Vanessa	Sitterdorf	96	Χ	178	
57	Gadola	Pius	Gossau	42	Χ	177	Х
58	Kubli	Kevin	Halden	03	X	174	Χ
59	Hitz	Edwin	Sitterdorf	63	Х	164	-